中国林业职工思想政治工作研究会文件

林政研 (⒛20)15号

关于印发 《中国林业政研会第七届常务理事会

第八次 (通讯 )会议纪要 》的通知

各会员单位 :

中国林业政研会于⒛20年 8月 舛 日至 8月 28日 召开了第

.七届常务理事会第八次 (通讯)会议,会议审议通过了本会修

改和新制定的管理制度和管理办法等事宜,本会秘书处现将会

议审议情况和审议结果形成会议纪要,将 《中国林业职工思想

政治工作研究会第七届常务理事会第八次 (通讯)会议纪要》

印发给你们,以便了解第七届常务理事会第八次 (通讯)会议

情况。

附:中 国林业职工思想政治工 七届常务理事会

第八次 (通讯)会议纟

中国林 研究会

国家林业和草原局有关部门和单位、中国政研会秘书处

各省、自治区、直辖市林业和草原主管部门,本会各分支机构

报

发

附件

中国林业职工思想政治工作研究会

第七届常务理事会第八次(通讯)会议纪要

会议名称:中 国林业职工思想政治工作研究会第七届常务

理事会第八次(通讯)会议

会议时间:⒛⒛ 年 8月 γ 日至 8月 28日

会议形式:通讯形式,电子邮箱、微信传送文件和反馈表

决意见。

会议主持人:黄采艺 (第七届理事会会长 )

参加会议人员:本会在册常务理事翎 人,因 工作调动等原

因不能履行常务理事职务的 6人 ,应到会 侣 人,实际到会 侣

人 (以 电子版会议文件发送成功记录,统计常务理事参加会议

的人数),表决人数们 人。

会议纪要 :

一、会议内容安排和审议情况

中国林业职工思想政治工作研究会于2Ⅱ0年 8月 ⒉ 日至 8

月28日 以通讯形式召开了中国林业职工思想政治工作研究会第

七届常务理事会第八次会议,会议的主要任务是为了贯彻社会

组织登记机关关于加强社团规范管理、提高社团建设管理和服

务水平的部署,审议通过本会各项新制定和修改的管理制度、

管理办法,审议通过本会标识和本会新闻发言人的任职等人事

变动事项。

会议安排的议程有五项 :

(一 )审议通过中国林业职工思想政治工作研究会工作管

理制度 (20项
);

(二 )审议通过中国林业职工思想政治工作研究会工作管

理办法 (7项 );

(三 )审议通过中国林业职工思想政治王作研究会标识 ;

(四 )审议通过申请入会单位名单 ;

(五 )审议通过人事变更任职事项。

会议以电子邮箱和微信向本会会长、副会长、秘书长及各

位在任的常务理事发送了电子版会议通知和提请会议审议的电

子版管理制度等文件,发送了提请审议的文件有 :

(一 )中 国林业职工思想政治工作研究会工作管理制度 (审

议稿 20项 );

(二 )中 国林业职工思想政治工作研究会工作管理办法 (审

议稿 7项 );

(三 )中 国林业职工思想政治工作研究会标识 (设计图案

及设计说明);

(四 )入会申请单位和人事变更任职名单 ;

(五 )关于提请审议工作管理制度和工作管理办法的说明;

(六 )关于提请审议中国林业职工思想政治工作研究会标

识的说明 ;

(七 )关于提请审议人事任职和接受入会申请及变更理事

的说明;

(八 )会议审议意见反馈荦

会议要求各位务理事会成员结合提请说明,认真审阅提请

审议的工作管理制度和工作管理办法及标识和入会单位名单、

人事变更、人事任职名单,提出审议意见和表决意见,填写电

子版 《审议意见反馈单》做出同意或不同意的会议表决。

参加会议的会长、副会长和常务理事认真审阅了工作管理

制度和工作管理办法文稿,审议了本会委托设计的标识图案和

入会申请单位名单及人事任职变更名单,填写了电子版 《审议

意见反馈单》,发表了各自的审议表决意见。

二、会议审议意见和表决结果

本会第七届理事会共有常务理事 49人 ,因 工作调动等原因

不能履行常务理事职务的 6人 ,电子邮箱和微信发送会议文件

到常务理事 43人,参加会议的常务理事认真审议了议案文件。

截止 8月 28日 ,常务理事提交的《审议意见反馈单》并表达
“
同

意
”
意见的 30人 ,表达“

同意
”
意见的超过参加会议人数的三方

之二。反馈对工作管理制度修改意见的 3人,反馈对工作管理

制度和工作管理办法的修改意见 6条 。会议没有收到反馈
“
不同

意
”
的意见。根据会议通知关于

“
不反馈意见视为同意

”
意见的说

明,对没有反馈表决意见的统计为
“
同意

”
意见,会议审议意见

表决结果统计列于下表 :

笫七届常务理亭会笫八次 (通讯)会议对议案审议意见统计表

序号 审 议 项 目 表 决 意 见

1
《中国林业职工思想政治工作

研究会工作管理制度》 (20项 )
同意侣 票

不同意0票

。(有修改

意见条 )

通 过

2
《中国林业职工思想政治工作

研究会工作管理制度》 (20项 )
同意 43票 不同意0票 通过

3
《中国林业职工思想政治工作

研究会标识》
同意 们 票 不同意0票 通过

4
《申请加入中国林业政研会团

体会员单位名单》
同意绍 票 不同意0票 通过

5
《变更常务理事、理事单位代表

人的名单》
同意侣 票 不同意0票 通过

6 《补选理事单位及代表人名单》 同意们 票 不同意0票 通过

7

任命管长岭为新闻发言人

任命哈斯为副秘书长兼研究部

主任

同意们 票 不同意0票 通过

根据参加会议的常务理事对会议文件审议表决意见统计情

况,中 国林业职工思想政治工作研究会第七届常务理事会第八

次 (通讯)会议审议结果为,提请审议的事项全部通过,具体

通过情况分述如下 :

(一 )通过 《中国林业职工思想政治工作研究会工作管理

制度》(20项 )。

(二 )通过 《中国林业职工思想政治工作研究会工作管理

办法》(7项 )。

(三 )通过中国林业职工思想政治工作研究会标识。

(四 )通过申请入会的 7个单位为本会团体会员:

国家林业和草原局北京林业机械研究所,会员代表邢红 ,

(所党委书记 );

北京市京西林场,会员代表梁莉 (场党委书记 );

大兴安岭林业集团公司松岭林业局,会员代表马铭 (局 党

委书记、局长 );

中国内蒙古森工集团公司绰尔林业局,会员代表赵春雨 ,

(局 党委书记 );

中国内蒙古森工集团公司图里河林业局,会员代表曲惟军 ,

(局 党委书记 );

广西壮族自治区国有七坡林场,会员代表余注光 (场 党委

书记 );

广西壮族自治区国有三门江林场,会员代表张树安 (场党

委书记 );

山西省桑干河杨树丰产林实验局九梁洼林场,会员代表陈

天金 (场党支部副书记、副场长 )。

(五 )通过常务理亭、理守单位申请变更代表人的名单

内蒙古根河林业局常务理事李英变更为局党委书记高希明;

河北小五台山国家级自然保护区管理中心常务理事彭进友

变更为中心党委书记、主任 郑建旭 ;

山西省桑干河杨树丰产林实验局梁家油坊林场理事陈天金

变更为场党支部书记郝文贵 ;

中国林业集团有限公司理事陈晨变更为宣传处处长任瑞芳 ;

西藏自治区林业和草原局理事徐跃变更为局副局长伦珠次

仁 ;

内蒙古翁牛特旗高家梁林场理事袁林泉变更为书记、场长

李赍。

(六 )同意七个团体会员单位为理亭单位和代表人担任理

亭,报会员代表大会补选。

国家林业和草原局北京林业机械研究所理事邢红 (所党委

书记 );

北京市京西林场理事梁莉 (场党委书记 );

中国内蒙古森工集团公司绰尔林业局理事赵春雨 (局 党委

书记 );

中国内蒙古森工集团公司图里河林业局理事曲惟军 (局 党

委书记 );

广西壮族自治区国有七坡林场理事余注光 (场党委书记 );

广西壮族自治区国有三门江林场理事张树安 (场党委书记 );

山西省桑干河杨树丰产林实验局九梁洼林场理事陈天金

(场党支部副书记、副场长 )。

批准副会长、秘书长管长岭担任中国林业职工思想政治工

作研究会新闻发言人 ;

批准哈斯担任秘书处副秘书长兼研究部主任。

三、本次会议通过事项的实施意见

(一 )本次会议审议通过的工作管理制度和工作管理办法 ,

由秘书处根据会员提出的修改意见进行修改、补充后,连 同本

会已经通过的管理办法一同汇编成册贯彻落实。

(二 )会议通过的本会标识由秘书处在本会宣传工作中启

用。

(三 )会议通过的入会单位,理事变更名单由秘书处发函

件通知各单位。

(四 )会议通过的新闻发言人由秘书处上报登记机关各案。

中国林业职工思想政治工作研究会

2020年 8月 31日